perinaiieaiit. Decernimus ergo ut nulli

omnino liominnm liceat idem coeno-

bium temere perturbare, aut eius pos-

sessiones auferre, vel ablalas retinere,

minuere, vel temerariis vexationibus fa-

ligare, seil omnia integra conserventur

eoruin, prò quorum substentatione ac

gubernatione concessa sunt, usibus om-
nibus modis profutura. Sepulturam quo-

(|uc eiusdeni loci liberam esse facimus,

ut eorum, qui illic sepeliri deliberaverint,

devotioni, et extremac voluntati nullus

obsislat. Si qua sane in crastinum orAc-

siastica saccularisve persona, liane nostrae

conslitulionis paginam sciens, contro cani

temere venire temptaverit, sceundoteiliove

commonita, si non satisfaclionc congrua

omeiidaverit, potestatis bonorisque sui di

gnitate careat, reamque se exislere divino

iudicio de jierpelrata iiiiquilate coguoscat,

et a sanctissimo et saeratissimo corporo

ot sanguine Dei ci Domini Redomptoris

nostri lesu Cbristi aliena fiat, atque in

extremo examine districtae nltioni subia-

ceal. Ouiietis autem eideni vestroque

p. -181

coenobio iusia sorvanlibus sit pax Do-

mini nostri lesu Cbristi, qualenus et hic

fructum bonae actionis percipiant, et

apud districtiim luilicem praemia aoler-

nae pacis inveniant. Amen, amen. Scri-

|)ium per nianum Pclri scriniarii sacri

|)alatii.

An. C. 1097

Datum apud Tarracinam per manum
loliannis S. R. E. diaconi cardinalis, xii

kal. aprilis, indictione v, anno dominicae

inearnolionis Mxcvii, anno autem ponli-

ficatus doinni Papae Urbani secundi x.

Dat. die 21 myrtii anno Domini 1097,
ponti!", inno x.
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XLII.

Monast. Cas-

sinense ctim bo-

dìs omnibus Ko-
tnanae Ecrie-

siae iuri subie-

ctum.

Coiìfirmalio bnnorum omnium, ac privile-

giorum Cassine», monaslerii: cimi ilecla-

ratione, quod nullum eidem praeiudi-

cium inferalar ex privilcgiis monaslcriis

S. Sophiae Beneventano et Bandusino

nupcr concessis (1).

SUMMARIUM

Exorilium. — Monast. Cassinense cum bunis

omnibus Romanae Ecclesiae iuri subie-

cluni. — lìona omnia ei conlirmantur. —
Dccruluni inimunitatis ab omni molestia.

— Dechuatio, quod ex privileyiis monast.

S. Sopliiae, ac BanJusino nuper concessis,

iiulhim Cassinen. praeiudicium inferatur.

— Privilegia omnia eidem coniìrmantur.

— Isella l'ìiUadii in urbe cidem concedilur

in bospitium. — Abbas a monachis eli-

gendus. — Clausulae.

Urbanus episcopus servns servornm Dei, reveren-

dissimo et carissimo fratri Odorisio, nostris

per Dei gratiam manibus et in cardinalem san-